fuerat praestita. Datum Leopoli, die 13 Octobre. Anno 1407. — Cf, Ulia- 

nitzkigi, No. 19,:pag. 16. 
1) Ibid. pag. 134. Litierae homagii Vladislao regi Poloniae ab Ale- 

xandro Palatino et proceribus Valachiae praestili, iisdem societas contra 
omnes hostes, nominatim vero contra regem Iungariae inilur. Anno 1419. 

18) Ibid. pag. 135. Vladislaus rex Poloniae dat venium Alexandro 
palatino Moldaviae ei filio ejus Slephano, ratione rupli foederi et dam- 
„norum, 1433. 

î9) Ibid. pag. 135. Litterae quibus continelur hkomagium Vladislao 
regi, filius ejus, et regno Poloniae, ab Elia palatino Moldaviae praesti- 

tum. Die 3 Junii, anno 1433. 

5) Ibid. pag. 135. Homagium Vladislao regi et successoribus ejus, 
regnoque Poloniae a Stephano palatino Moldaviae Colomiae praestitum. 
Anno 6941 (1433).—Consiliarii regni Poloniae approbant pacta inter Vla- 

12527 5
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întăreşte lui Stefan domnia asupra Moldovei, îi făgăduieşte 
ocrotire (defensio) şi-i dăruieşte pe vecie mai multe oraşe, 
lagăre şi pământuri 51). In 6942 (1434) acelaş Stefan întăreşte 
homagia înăintaşilor săi, mărturisește că a, făcut lui Vladislav 
juramentum fidelitatis faţă de solul regesc și /ăgăduiește, că, 
sau va veni în_.persoană la rege, sau la prae/ecti acestuia, 
în Rusia, şi va jura din nou unde va f chemat 82). 

9) In 4435 Domnitorii Ilie şi Stefan 1] făgăduesc /idelitas 
lui Vladislav 8). In acelaș an Ilie face la Suceava, homagium 8) 
iar la 19 Septembre 1436 fruntașii și sfetnicii Moldovei rati- 
fică homagium praestitum de cătră, Ilie, îl întăresc cu pecețile lor și făgăduesc ajutoare contra, dușmanilor comuni 5%). In 1444 sfetnicii Moldovei dimpreună cu Domnitorul Ilie jură  fideli- 

dislaum regem, filios ejus et successores, et regnum Poloniae ab una, et Stephanum palatinum Moldaviae et successores suos ab altera, parte, per Michaelem Buczatki castelanum et capitaneum Haliciensem facta, et homagium ab eodem palatino regi praestitum, ralum habent, iisdem litteris dantur oblivioni omnes injuriae secundum pacta Alexanări. Anno 1433. 
*) Ibid. pag. 135/136. Vladislaus rex confirmat palatinatum Moldaviae Stephano, et promitit ei defensionem. Czerun et Chmielov, castra et terri- toria inter Sniatyn et Sepin sita, et limites suos habentia a fluvio Po- toczyn usque ad magnum fluvium Dniester secundum descriptionem in eisdem litteris limitum, donat dicto palatino et posteris ejus jure perpe- tuo. Datum Lanciciae, die $. Luciae, anno 1433. 
%) Ibid. pag. 136. Stephanus palatinus Moldaviae homagia anteces- sorum suorum regibus et regno Poloniae facta confirmat et testalur ju- vamentum fidelitatis Vladislao regi et filiis ejus coram nuntio ejus Michaele Buczacki capilaneo Haliciensi se praestitisse, promilti! se personalitey venturum ad regem vel praefectos ejus in Russiam, ubi denuo vocatus fuerit juratus. Anno 6942 (1434). 
*) Ibid. pag. 136, Ejusdem (Elias) litterae quibus faletur se concor- diam iniise cum Stephano fratre, Kiliamque et alia bona ei contulisse, proiniltens cum eo pariter fidelitatem Vladistao regi Poloniae, Anno 1435, %) Ibid. pag. 136. Zomagium Eliae palatini Moldaviae, Vladislao regi, fratri ejus. Casimiro, et regno Poloniae praestitum Soczawiae, anno 1435, 
%) Ibid. pag. 136. Proceres et consiliarii Moldaviae homagium Eliae palatini sui Vladislao regi et regno Poloniae Leopoli praestitum confiv- * maânt, muniuntque suis sigilis, auxilia contra hostes communes promitten- tes. Datum Leopoli, die 19 septlembr,, anno 1436,
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tas lui Vladislav). Inscrisul moldovenesc din anul 6931